

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Suchy Las
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KLUB SPORTOWY KAWALKADA , Forma prawna: Klub Sportowy działający w ramach stowarzyszenia zwykłego , Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń: EKS 121 , Kod pocztowy: 62-095 , Poczta: Murowana Goślina , Miejscowość: Murowana Goślina , Ulica: Długa , Numer posesji: 23 , Numer lokalu: 3 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: pozański , Gmina: Murowana Goślina , Strona www: , Adres e-mail: a.sterczynska@gmail.com , Numer telefonu: 501 610 050 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Eliza Marcinowska Adres e-mail: marcinowska.eliza@gmail.com Telefon: 795996727

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kucykowa Radość – Spotkania dla Przedszkolaków w Gminie Suchy Las			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	30.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie obejmuje realizację czterech wyjazdów edukacyjnych dla przedszkoli z terenu gminy Suchy Las, które wyrażą chęć uczestnictwa w spotkaniach z kucykami. W okresie od 1 października do 30 listopada 2024 roku, kuczki z Klubu Sportowego Kawalkada w Rakowni będą przyjeżdżać do placówek przedszkolnych, oferując dzieciom unikalną możliwość bezpośredniego kontaktu ze zwierzętami oraz uczestnictwa w interaktywnych zajęciach edukacyjnych. Projekt ma na celu wspieranie rozwoju wspólnoty lokalnej, edukację najmłodszych w zakresie opieki nad zwierzętami oraz promocję odpowiedzialności i empatii.

Każde spotkanie będzie trwało 4 godziny będzie dostosowane do wieku dzieci i obejmie różnorodne elementy edukacyjne oraz rekreacyjne, takie jak:

- Interaktywne lekcje dotyczące pielęgnacji kucyków (czyszczenie, karmienie, opieka).
- Zajęcia praktyczne, podczas których dzieci będą mogły dotknąć, pogłaskać i nawiązać kontakt z kucykami pod okiem instruktorów.
- Krótkie przejażdżki na kucykach, które będą dostępne dla dzieci w zależności od warunków pogodowych i technicznych.
- Wykłady dotyczące życia kucyków, ich potrzeb, sposobu komunikacji i funkcji w ekosystemie.

Każdy uczestnik spotkań otrzyma pamiątkową koszulkę z logotypem Klubu Sportowego Kawalkada, co nie tylko będzie miłym upominkiem, ale również wzmocni poczucie przynależności do społeczności oraz zaangażowania w aktywności związane z jazdą konną i opieką nad zwierzętami. Koszulki będą symbolem integracji i wspólnego udziału w wyjątkowym projekcie edukacyjnym, który promuje zdrowy styl życia oraz bliski kontakt z naturą.

Badania wskazują, że regularny kontakt dzieci z naturą, zwłaszcza ze zwierzętami, znacząco wspiera ich rozwój emocjonalny i poznawczy. Zgodnie z badaniami opublikowanymi przez Uniwersytet w Cambridge, dzieci, które regularnie uczestniczą w zajęciach ze zwierzętami, wykazują wyższy poziom empatii, lepszą koncentrację oraz większe zaangażowanie społeczne w porównaniu do swoich rówieśników. Takie spotkania wpływają także na obniżenie poziomu stresu u dzieci, co sprzyja rozwojowi umiejętności radzenia sobie z emocjami.

Ponadto, według raportu UNICEF, około 70% dzieci w wieku przedszkolnym mieszka w obszarach miejskich, gdzie mają ograniczony kontakt z naturą. Realizacja projektu na terenie gminy Suchy Las wypełnia tę lukę, umożliwiając dzieciom bliski kontakt z przyrodą w sposób przystępny i dostosowany do ich potrzeb. Dzięki temu zadaniu, dzieci nie tylko zyskają unikalne doświadczenia edukacyjne, ale także zostaną wprowadzone w świat natury i zwierząt w sposób, który promuje ich rozwój społeczny i emocjonalny.

Projekt wspiera również integrację lokalnej społeczności – działania będą organizowane w porozumieniu z przedszkolami, rodzicami i opiekunami, co przyczyni się do budowania więzi społecznych. Włączenie rodziców i opiekunów w spotkania sprzyjać będzie wzmocnieniu relacji między mieszkańcami gminy.

Miejsce realizacji

Siedziba Klubu Kawalkada - Murowana Goślina

Przedszkola, z którymi zostanie nawiązana współpraca

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie integracji lokalnej społeczności poprzez organizację wspólnych spotkań dla przedszkolaków, ich rodziców i opiekunów w ramach zajęć z kucykami.	120	Ankiety dla nauczycieli i rodziców – po zakończeniu każdego spotkania zostaną przeprowadzone krótkie ankiety oceniające, w których nauczyciele oraz rodzice będą mogli wyrazić swoje opinie na temat wpływu spotkań na rozwój dzieci oraz stopień zaangażowania społeczności lokalnej. Dokumentacja fotograficzna – podczas spotkań będzie prowadzona dokumentacja fotograficzna, która posłuży jako dowód realizacji działań oraz narzędzie do oceny zaangażowania i reakcji dzieci na kontakt ze zwierzętami.

<p>Rozwój emocjonalny i społeczny dzieci dzięki interaktywnym zajęciom edukacyjnym z udziałem zwierząt, które uczą empatii, odpowiedzialności i współpracy.</p>	<p>120</p>	<p>Ankiety dla nauczycieli i rodziców – po zakończeniu każdego spotkania zostaną przeprowadzone krótkie ankiety oceniające, w których nauczyciele oraz rodzice będą mogli wyrazić swoje opinie na temat wpływu spotkań na rozwój dzieci oraz stopień zaangażowania społeczności lokalnej. Dokumentacja fotograficzna – podczas spotkań będzie prowadzona dokumentacja fotograficzna, która posłuży jako dowód realizacji działań oraz narzędzie do oceny zaangażowania i reakcji dzieci na kontakt ze zwierzętami.</p>
<p>Wzmocnienie więzi dzieci z naturą poprzez umożliwienie bezpośredniego kontaktu ze zwierzętami, co sprzyja ich rozwojowi poznawczemu oraz pozytywnemu nastawieniu do ochrony środowiska.</p>	<p>120</p>	<p>Ankiety dla nauczycieli i rodziców – po zakończeniu każdego spotkania zostaną przeprowadzone krótkie ankiety oceniające, w których nauczyciele oraz rodzice będą mogli wyrazić swoje opinie na temat wpływu spotkań na rozwój dzieci oraz stopień zaangażowania społeczności lokalnej. Dokumentacja fotograficzna – podczas spotkań będzie prowadzona dokumentacja fotograficzna, która posłuży jako dowód realizacji działań oraz narzędzie do oceny zaangażowania i reakcji dzieci na kontakt ze zwierzętami.</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

****Kawalkada**** to największy Klub Sportowy uczący łaucznictwa konnego w Polsce i jeden z członków założycieli Polskiego Związku łaucznictwa Konnego. Prezesem Klubu Sportowego Kawalkada jest Anna Sterczyńska, która jednocześnie pełni funkcję Prezesa Polskiego Związku łaucznictwa Konnego. Chociaż Klub Sportowy Kawalkada został zarejestrowany dopiero w styczniu 2018 roku, Kawalkada działa jako ośrodek jeździecki już od 1998 roku. Nasz klub sportowy jest naturalną kontynuacją wieloletnich działań Kawalkady w zakresie łaucznictwa konnego na poziomie krajowym, europejskim i międzynarodowym. Nasze doświadczenie zostało już docenione poprzez przyznanie funduszy w ramach programów Erasmus+ Sport i Europejskiego Korpusu Solidarności, a także innych projektów finansowanych przez polskie instytucje państwowe.

Promujemy zdrowy styl życia oraz aktywność sportową, ze szczególnym naciskiem na jazdę konną i łaucznictwo konne wśród młodzieży i dorosłych. Jako klub staramy się popularyzować ten sport jako doskonały sposób na spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu, rozwijanie aktywności fizycznej oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i nudzie. Wspieramy także działania wolontariackie w sporcie, zwłaszcza przy organizacji lokalnych, krajowych i międzynarodowych zawodów w łaucznictwie konnym, gdzie wolontariusze odgrywają kluczową rolę w organizacji i realizacji takich wydarzeń.

Naszą ofertę kierujemy do dzieci, młodzieży i dorosłych, którzy kochają konie oraz wszystkie sporty związane z nimi. Prowadzimy lekcje jazdy konnej dla początkujących i zaawansowanych, rajdy konne, wycieczki w terenie, zajęcia z łaucznictwa konnego oraz hipoterapię. Uczymy dzieci i młodzież od podstaw. Nie tylko uczymy jazdy konnej, ale także pielęgnacji koni, przygotowania ich do jazdy, a także szacunku dla koni, innych zwierząt oraz ludzi.

Organizujemy różnorodne zawody w łaucznictwie konnym na poziomie lokalnym, krajowym i międzynarodowym, przy wsparciu wolontariuszy. W zależności od wielkości wydarzenia, angażujemy od 5 do 25 wolontariuszy. Biorą oni czynny udział we wszystkich aspektach organizacji zawodów: od przygotowania torów i koni, poprzez organizację stanowisk sędziowskich, po wsparcie podczas przebiegu zawodów. W trakcie intensywnych przygotowań, wolontariusze mają okazję spotkać zawodników z całego świata i integrować się z nimi.

Klub Sportowy Kawalkada prowadzi zajęcia przez 7 dni w tygodniu, przez cały rok. Posiadamy 19 specjalnie wyszkolonych koni do łaucznictwa konnego. Organizujemy i prowadzimy również Akademię łaucznictwa Konnego dla wszystkich zainteresowanych, kładąc szczególny nacisk na szkolenie juniorów. Trenujemy także studentów z wielu poznańskich uczelni w łaucznictwie, traktując to jako równoważnik zajęć wychowania fizycznego. Oprócz łaucznictwa konnego, uczymy jazdy konnej i co roku organizujemy zawody rankingowe o zasięgu międzynarodowym i europejskim. W 2019 roku byliśmy gospodarzami 2. Mistrzostw Europy w łaucznictwie Konnym, w których uczestniczyli reprezentanci ponad 15 krajów europejskich. Nasi członkowie zajmują wysokie pozycje w polskim rankingu łauczników konnych, a nasi trenerzy prowadzą szkolenia zarówno w Polsce, jak i za granicą.

Organizujemy również różnorodne pikniki i festiwale, podczas których prezentujemy rekonstrukcje historyczne, odtwarzając dawne zwyczaje, stroje oraz tradycje związane z jeździectwem i łaucznictwem konnym. W trakcie tych wydarzeń prezentujemy stroje z różnych epok historycznych, od średniowiecza po czasy nowożytne, oraz demonstrujemy sztuki walki – zarówno pieszo, jak i

konno. Uczestnicy mają możliwość zobaczenia tradycyjnych technik walki, posługiwania się łukiem oraz obserwacji umiejętności jeźdźców i koni. Takie wydarzenia cieszą się dużą popularnością wśród lokalnej społeczności oraz turystów i są doskonałą okazją do promowania aktywnego stylu życia oraz kultywowania tradycji związanych z jeździectwem.

Ponadto realizujemy wyjazdy edukacyjne do przedszkoli, gdzie uczymy najmłodszych dzieci o koniach, ich pielęgnacji i odpowiedzialności za zwierzęta. Dzieci mają możliwość bliskiego kontaktu z końmi, a także uczestniczenia w zajęciach, które promują rozwój emocjonalny, społeczne zaangażowanie oraz uczą szacunku dla przyrody i zwierząt. Nasze edukacyjne wyjazdy mają na celu zbliżenie dzieci do natury i zwierząt, a także rozwijanie ich empatii i odpowiedzialności już od najmłodszych lat.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Mamy bogate doświadczenie w realizacji wyjazdów edukacyjnych do przedszkoli, w ramach których odwiedziliśmy placówki na terenie Wielkopolski, oferując dzieciom unikalne zajęcia z udziałem koni. Do tej pory zrealizowaliśmy ponad 20 wyjazdów, podczas których dzieci miały możliwość bezpośredniego kontaktu z końmi, ucząc się, jak o nie dbać, czym się zajmują oraz jak ważna jest odpowiedzialność za zwierzęta.

W trakcie naszych wizyt organizujemy interaktywne zajęcia, podczas których najmłodszy poznają podstawy opieki nad końmi – karmienie, czyszczenie oraz przygotowanie do jazdy. Nasi wykwalifikowani instruktorzy prowadzą również krótkie, bezpieczne przejażdżki na kucykach, które są szczególnie atrakcją dla dzieci. Oprócz tego uczymy szacunku do zwierząt i natury, rozwijając empatię i zrozumienie dla świata przyrody.

Nasze wyjazdy cieszą się dużym zainteresowaniem, a przedszkola regularnie zgłaszają chęć udziału w kolejnych edycjach. Dzięki temu nasze zajęcia nie tylko dostarczają dzieciom radości, ale także wnoszą wartość edukacyjną, promując zdrowy rozwój emocjonalny i społeczny najmłodszych uczestników.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Konie i kuczki– dysponujemy 19 specjalnie wyszkolonymi końmi, w tym kucykami, które są przygotowane do bezpiecznego kontaktu z dziećmi. Zwierzęta są regularnie trenowane i monitorowane pod kątem zdrowia, co gwarantuje ich gotowość do udziału w zajęciach edukacyjnych.

Wykwalifikowana kadra– w realizację zadania zaangażowani będą doświadczeni instruktorzy i trenerzy z Klubu Sportowego Kawalkada, posiadający wiedzę zarówno z zakresu jazdy konnej, jak i edukacji dzieci. Instruktorzy posiadają również kwalifikacje w zakresie łucznictwa konnego oraz opieki nad zwierzętami.

Specjalistyczny sprzęt jeździecki – podczas realizacji wyjazdów zostanie wykorzystany sprzęt jeździecki dostosowany do potrzeb dzieci, w tym siodła i kaski zapewniające bezpieczeństwo podczas krótkich przejażdżek na kucykach.

Transport– do przewozu koni i kucyków wykorzystamy odpowiednio przystosowane przyczepy

transportowe, które zapewnią zwierzętom komfort oraz bezpieczeństwo w trakcie podróży do przedszkoli na terenie gminy.

Materiały edukacyjne – przygotowane zostaną materiały dydaktyczne, które wspomogą edukację dzieci na temat opieki nad końmi, ich zwyczajów oraz znaczenia empatii i szacunku wobec zwierząt. Materiały te będą dostosowane do wieku dzieci i prezentowane w przystępnej formie.

Zasoby organizacyjne – Klub Sportowy Kawalkada posiada doświadczenie w organizacji tego typu wydarzeń, a także niezbędne struktury administracyjne do koordynacji wyjazdów, ustalania harmonogramów oraz komunikacji z przedszkolami. Wsparcie logistyczne obejmuje planowanie tras, koordynację z placówkami oraz nadzór nad bezpieczeństwem realizacji zadania.

Wszystkie te zasoby zostaną wykorzystane w sposób optymalny, aby zapewnić wysoką jakość realizowanych zajęć oraz osiągnięcie zakładanych rezultatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty transportu koni i kucyków	600,00		
2.	Wynagrodzenia dla instruktorów – wynagrodzenie za pracę wykwalifikowanych instruktorów prowadzących zajęcia edukacyjne z dziećmi oraz opiekę nad zwierzętami podczas wizyt w przedszkolach.	4 600,00		
3.	Zakup materiałów edukacyjnych i promocyjnych– druk i przygotowanie materiałów dla dzieci	2 800,00		
4.	Koszty sprzętu ochronnego i jeździeckiego dla dzieci – zakup lub wynajem kasków oraz innych elementów niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom podczas zajęć z kucykami.	1 500,00		
5.	Koszty organizacyjne i administracyjne – koordynacja wyjazdów, komunikacja z przedszkolami, przygotowanie harmonogramów oraz dokumentacja realizacji zadania.	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty.
(fakultatywny - złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.